兵 ト 青 第 1 7 号

令和 2 年 12 月 10 日

兵青協役員  各位

支部事務局長 各位

(一社)兵庫県トラック協会

青 年 部 協 議 会

会長 田正司 知祐

兵青協「第 3 回役員会」経過報告

日 時：令和 2 年 12 月 8 日 15:00～

場 所：トラック総合会館 3F 大会議室

出席者：別紙参照

1 開  会

2 開会挨拶

  田正司会長

3 議  題

(1)令和 2年度 第 23回チャリティゴルフコンペの報告【資料 1】

  事務局より資料１に基づいて説明。田正司会長より報告を受けた。

(2) 令和 2年度 兵青協ブロック事業(チャリティボランティア事業)について【資料 2】

  事務局より資料２に基づいて説明。

 ＜審議結果＞

  ・累積したチャリティ基金は全額使用する。

  ・事前に収集した案から以下に絞られ、評議員会にて多数決で諮る。

    ①日本の子供の貧困を救う。例えば NPO法人フローレンス等

   ②病院 or介護施設への車椅子の寄贈（交通事故系の医療施設）

   ③チャイルドケモハウス

   ④兵庫県社会福祉協議会

   ⑤交通遺児育英会に寄付

    →兵ト協が活動している交通遺児等育成基金を追加。

      上記の通り評議員会で審議する事となった。

(3)  令和 2 年度 兵青協ブロック事業（視察交流事業）について【資料 3】

   事務局より資料 3に基づいて説明。田正司会長より説明を受けた。

  ＜審議結果＞

  ・配車担当者講習会はコロナの影響もあり中止の方針とする。

   上記の通り評議員会で審議する事となった。

   (4) 次年度兵青協役員について【資料 5】

   事務局より資料 5に基づいて説明。田正司会長より説明を受けた。

  ＜審議結果＞

 ・次期青年部協議会会長はワールドライン（株）稗田 健吾氏に決定とする。

以上